ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г.
Москва

iO частичном изменении состава бюро”I
Отделения энергетики, машиностроения,
механики и процессов управления РАН
(представление Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать члена президиума РАН академика РАН Лагарькова Андрея

Николаевича исполняющим обязанности академика-секретаря Отделения
энергетики, машиностроения, механики и процессов управления РАН с
28 января 2021 г. до избрания академика-секретаря Отделения в
установленном порядке.

2. Возложить на члена бюро Отделения энергетики, машиностроения,
механики и процессов управления РАН академика РАН Каляева Игоря
Анатольевича исполнение обязанностей заместителя академика-секретаря
Отделения энергетики, машиностроения, механики и процессов управления
РАН - руководителя Секции проблем машиностроения и процессов
управления до избрания заместителя академика-секретаря Отделения -
руководителя Секции в установленном порядке.

3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума
РАН от 10 октября 2017 г. № 165 «Об утверждении состава бюро Отделения
энергетики, машиностроения, механики и процессов управления РАН».

кэеПрезидент
академик РАЙ^ A.M. (ЖЬ:ев

СЕКРЕТАРИАТ V'g
Главный ун^йй»'3
президиума^ЖН °‘л Я
академик Р/®%;ДРК<ДМ:гушкин